КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
               УСТЬ-КАБЫРЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                 ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-КАБЫРЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                     РЕШЕНИЕ
от 26 мая 2023 № 89

                                          Принято Советом народных депутатов

                                       Усть-Кабырзинского сельского поселения

                                                                            от 26 мая 2023года

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Усть-Кабырзинского  сельского поселения  от 26.01.2015 №129 «Об утверждении Положения « О порядке проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Усть-Кабырзинское сельское поселение »
       В целях приведения муниципального законодательства в соответствие с нормами Градостроительного кодекса РФ на основании Устава муниципального образования Кемеровский муниципальный округ Кемеровской области – Кузбасса, Совет народных депутатов Усть-Кабырзинского сельского поселения
                                                   РЕШИЛ:

   1. Внести в решение Совета народных депутатов Усть-Кабырзинского сельского поселения от 26.01.2015 №129 «Об утверждении Положения «О порядке проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Усть-Кабырзинское сельское  поселение» следующие и  изменения:

1.1 Абзац 6 статьи 15 Решения изложить в следующей редакции:
«срока проведения публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки – не более одного месяца со дня опубликования такого проекта;»

  1.2.Абзац 9 статьи 15 Решения изложить в следующей редакции:

«срока проведения публичных слушаний по проекту планировки территории и проекту межевания территории – не может быть менее четырнадцати дней и более тридцати дней.»
      2. Настоящие решение обнародовать на информационном стенде в Администрации Усть-Кабырзинского сельского поселения, а также разместить на официальном сайте Администрации Таштагольского муниципального района в разделе «Усть-Кабырзинское сельское поселение».
      3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

      4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Усть-Кабырзинского сельского поселения.

Председатель Совета народных депутатов

Усть-Кабырзинского сельского поселения

      Е.Н.Власова
Глава Усть-Кабырзинского
сельского поселения

                                             О.Г.Горшков